
Id: GFEHAKZRSGGNKBPNXYGSXKIWX. Podpisany Strona 1

Uchwała NR XIII/123/11
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie: ustalenia Statutu Żłobka Miejskiego w Łaziskach Górnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2011  r.  Nr  45,  poz.  235),  art.  12  ust  2 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1. 
Ustala  się  Statut  Żłobka  Miejskiego  w Łaziskach  Górnych  z siedzibą  przy  ul.  Miodowej  11 
w Łaziskach Górnych w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3. 
Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Król



Id: GFEHAKZRSGGNKBPNXYGSXKIWX. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XIII/123/11
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych
z dnia 25 października 2011 r.
Zalacznik1.doc

Statut Żłobka Miejskiego 

Zalacznik1.doc

